
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

 Ирбейского района Красноярского края 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

          

18.04.2024   с. Ирбейское     № 271 -пг 
  

 
О внесении изменений в постановление администрации Ирбейского района от 
26.01.2021 № 46-пг «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде 
исправительных работ» (ред. от 09.01.2024 № 02-пг) 
 
 В соответствии со статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 
39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 
статьей 38 Устава Ирбейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Ирбейского района от 26.01.2021 
№ 46-пг «Об обеспечении отбывания осужденными наказания в виде 
исправительных работ» следующие изменения: 

1.1. Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района по общественно-политической работе С.А. Кузнецова. 

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования. 

 
 

Временно замещающий  

должность главы района                                                                            А.Н. Струков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  

 к постановлению администрации 

 Ирбейского района 

                                                                           от 18.04.2024 № 271 -пг 

 

  

Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде 
исправительных работ муниципального образования 

 Ирбейский район 
 

Наименование организации  
Количество квот 
(чел.) 

Характер 
выполняемых 
работ 
 

Сельсоветы, расположенные на 
территории муниципального 
образования Ирбейский район 

18 разнорабочий 

ООО «Мираж» (с. Александровка) 2 разнорабочий 

КХ «Новая жизнь» (с. Благовещенка) 1 разнорабочий 

ИП Архипов В.В. (д. Стрелка) 1 разнорабочий 

ООО «Михайловское» (д. Михайловка) 1 разнорабочий 

МУП «Жилкомсервис» 1 разнорабочий 

ИП Багмет В.С. (с. Верхняя Уря)  1 разнорабочий 

ООО «Сибирь» (с. Ивановка)  1 разнорабочий 

ИП Богданов Е.В. (д. Николаевка) 1 разнорабочий 

КФХ Роглет В.В.(с. Ивановка)  1 разнорабочий 

ИП Комаров Е.П.(пос. Изумрудный) 1 разнорабочий 

МУП Лидер (пос. Изумрудный) 1 разнорабочий 

ИП Чуешов А.В.(пос. Изумрудный) 1 разнорабочий 

ИП Глава К(Ф)Х Вершков С.А. 3 разнорабочий 

СПК «Майский» (д. Первое Мая) 1 разнорабочий 

ИП Кибус И.П. (с. Ирбейское) 1 разнорабочий 

ИП Вершков А.В. (с. Ирбейское) 1 разнорабочий 

КФХ Ковригин А.А. (д. Первое Мая) 1 разнорабочий 

ИП Филатов М.С.(с. Ирбейское) 1 разнорабочий 

ИП Кривошапкин В. Н. (с. Ирбейское) 1 разнорабочий 

ООО «Джин Чен» (с. Ирбейское) 1 разнорабочий 

КФХ Слабуха Т.А.(д. Альгинка) 1 разнорабочий 

ООО «А.Д.И.С.»(д.Альгинка) 2 разнорабочий 

ИП Дмитриев И.А. (пос. Степановка) 2 разнорабочий 

Глава КФХ Сырыгин Н.П.  
(пос. Степановка) 

2 разнорабочий 

ООО «Кунгус» (пос. Степановка) 1 разнорабочий 

КХ «Урожай» (с. Талое) 1 разнорабочий 

СП СК Тальский (с. Талое) 1 разнорабочий 

ИП Сосыбаев Н.Н. (с. Талое) 1 разнорабочий 

ИП Архипов А.Н. (с. Усть -Яруль) 2 разнорабочий 

СПК «Весна плюс» (с. Усть-Яруль) 1 разнорабочий 

КФХ Полыхань Н.В. (с. Усть-Каначуль) 1 разнорабочий 

КФХ Франц С.В. (с. Тумаково) 1 разнорабочий 



КФХ Кизельман А.А. (с. Юдино) 1 разнорабочий 

МКУ «Обеспечение хозяйственной 
деятельности учреждений культур 
администрации Ирбейского района» 

1 разнорабочий 

ИП Квасов Алексей Павлович  
(д. Чухломино)  

1 разнорабочий 

МУП «Кедр» (пос. Степановка) 1 разнорабочий 

ООО «Альянс» (д. Первое Мая) 1 разнорабочий 
 


